МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

2 сессия шестого созыва
от 04.10.2024 № 14

О делегировании депутатов Десногорского
городского Совета  шестого созыва в
комиссии муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

На основании обращения Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.10.2024 № 9649, Десногорский городской Совет

            Р Е Ш И Л :

1.  Делегировать    депутатов    Десногорского   городского   Совета   шестого  созыва  в
следующие комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

	№
п/п
	Наименование комиссии
	Ф.И.О.
депутатов

	1
	Комиссия по награждениям Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Леднёва Е.П.
Евсюкова Т.В.
Лысенко А.А.

	2
	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Леднёва Е.П.

	3
	Антинаркотическая комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Леднёва Е.П.

	4
	Антитеррористическая комиссия в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области
	Переходкин В.М.

	5
	Общественная комиссия по жилищным вопросам муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Леднёва Е.П.
Кондратюк С.В.

	6
	Комиссия по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий города Десногорска Смоленской области
	Леднёва Е.П.
Алейников А.Н.

	7
	Комиссия по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Григорович И.М.
[bookmark: _GoBack]Шахмуть Г.В.

	8
	Градостроительный совет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Григорович И.М.
Леднёва Е.П.
Крючков С.А.
Сосновских А.В.

	9
	Комиссия по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций
	Подлатов М.А.
Власюк С.С.
Кузьмин С.В.
Григорович И.М.

	10
	Конкурсная комиссия для проведения конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Алейников А.Н
Лысенко А.А.
Подлатов М. А.
Тюрин А.В.

	11
	Межведомственная комиссия при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты Смоленской области и муниципального образования
	Ляхович Л.А.

	12
	Проектная команда при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Леднёва Е.П.

	13
	Рабочая группа по разработке и корректировке стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года
	Шахмуть Г.В.

	14
	Постоянно действующая комиссия по подготовке и проведению торгов в форме аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	Евсюкова Т.В.

	15
	Совет по малому и среднему предпринимательству
	Крючков С.А.
Тюрин А.В.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                        Е.П. Леднёва
	Глава      муниципального      образования
«город Десногорск» Смоленской  области

                                            А.А. Терлецкий

image1.png